
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 15,60 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,71 €

Apraksts
Ballistol universālā eļļa tika izstrādāta 1904. gadā un kopš tā laika tiek
ražota Vācijā, izmantojot to pašu recepti. Ballistol Universal Oil attīra,
kopj, aizsargā, noņem un šķīdina rūsu, kā arī notīrā tādus atlikumus kā
sveķus no dažādām virsmām. To var izmantot uz koka, ādas, nerūsējošā
tērauda, dzelzs, krāsainajiem metāliem un gumijām, kuras ir izturīgas
pret eļļu. Kā universālu eļļu to var izmantot neticami daudzpusīgi -
profesionālajās un hobiju darbnīcās, rūpniecībā un tirdzniecībā,
automašīnām un motocikliem, mājsaimniecībā un dārzā, makšķerēšanai,
sportam, ādas un ieroču kopšanai. Visas Ballistol Universal Oil aktīvās
sastāvdaļas ir īpaši tīras, bioloģiskas izcelsmes un pilnībā noārdās dabā.
Ballistol Universal Oil bāzes eļļa ir medicīniski tīra, nesatur hlorētus
ogļūdeņražus un nesatur dzīvnieku izcelsmes vielas. Turklāt Ballistol
Universal Oil ir bez silikona, skābes un sveķiem. Šī eļļa ir piemērota
tādu mašīnu un ierīču kopšanai, kuras izmanto pārtikas un dzērienu
rūpniecībā un kur var rasties saskare ar produktu. Ballistol universālajai
eļļai ir tūkstošiem praktisku pielietojumu, un vienmēr tiek atklāti jauni.
Arī jūs varat gūt labumu no oriģinālās Ballistol universālās eļļas
priekšrocībām.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

VarioFlex Ballistol universālā eļļa ir ar inovatīvu smidzināšanas galviņu.
VarioFlex pārsteidz ar savu elastību un lietošanas vienkāršību. Daudzām
eļļas aerosola kārbām ir smidzināšanas galviņa, kas izspiež aerosolu. Daži
ir papildus aprīkoti ar stingru smidzināšanas cauruli. Ballistol VarioFlex
ir elastīga smidzināšanas trubiņa, kuru var saliekt un pielāgot
individuāli. Tādā veidā jūs varat sasniegt katru vietu, kas citādi nav
pieejama. VarioFlex izsmidzina precīzi un tam var pielāgot dozēšanas
apjomu.
Ja nepieciešams apsmidzināt lielāku laukumu, elastīgo smidzināšanas trubiņu
var viegli nolocīt un uzklāt eļļu izsmidzinot vieglu miglu. Spēcīgs
risinājums ar vienkāršu divējādu lietošanu, vieglu apstrādi un daudzveidīgu
pielietojumu. VarioFlex uzgali var lietot uz visiem Ballistol aerosola
baloniņiem. Vienkārši noņemiet to no izlietotā baloniņa, uzlieciet to uz
jauna un nofiksējiet ar asu un spēcīgu sitienu no augšas. Tas atkal ir
gatavs darbībai. Izsmidzināšanas uzgali ir viegli lietot arī tad, ja rokās
ir uzvilkti cimdi.
Izgatavota Vācijā.

Detalizēta informācija par lietošanas iespējām:
METĀLS - Ballistol universālo eļļu plaši izmanto iekārtu ražošanā,
instrumentiem, precizitātes iekārtām un svariem. Tā izveido aizsargājošu,
sārmainu plēvi uz metāla virsmas neitralizējot sveidrus un citas skābes,
tādā veidā novēršot koroziju. Pateicoties tās spēcīgai caurlaidībai,
Ballistol universālā eļļa spēj aizpildīt mazākās plaisas un nelīdzenumus
virspusē. Eļļa ir ideāli piemērota augstas precizitātes un mērinstrumentu
kopšanai, mazu un trauslu detaļu apstrādei.
ĀDA - Eļļa efektīvi aizsargā ādas izstrādājumus no ūdens, kukaiņiem un
sēnītes. Nietralizē tanīnskābes pārpalikumus. Mīkstina sausu ādu un padara
to atkal elastīgu, āda iegūst blāvu, spīdīgu pārklājumu. Tipiskā Ballistol
Universal Oil smarža ātri iztvaiko un neatstāj taukainus nospiedumus.
KOKS - Aizsargā, saglabā un atjauno visu dabisko koku virsmas. Tā uzlabo

koksnes izsmalcinātību un pasargā no mitruma un kukaiņu bojājumiem. Tā ir
ideāli piemērota antīkām mēbelēm.
PLASTMASA - Ballistol Universal Oil uztur un aizsargā pret netīrumiem
izturīgu sintētisko materiālu, saglabā tā elastību, pasargā to no izžūšanas
un atjauno nodilumizturību. Ziemas laikā tā pasargā automašīnas durvju
gumijas no piesalšanas un atjauno sintētisko virsmu spīdumu, neveidojot
taukainu plēvi.
ĀDA UN KĀŽOKĀDAS - Tā ir saudzīga pret ādu un pilnīgi nekaitīga, ja nejauši
tiek norīta. Ideāli piemērota dzīvnieku kopšanai un to kažokādu, krēpju,
nagu un ausu tīrīšanai.
IEROČI - Ballistol Universal Oil pasargā no korozijas, eļļo, attīra un
noņem šaujampulvera, svina un vara atlikumus. Tā iekļūst jebkurās spraugās
un plaisās, tādējādi noņemot netīrumus un vecās, nepiemērotās sveķotās
eļļas un neitralizē sadegšanas atlikumus. Tā tīra, uztur un saglabā koka un
ādas ieroču siksnas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

